АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2019 № 136-па

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Венгеровского района

На основании  статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», пунктом 45 статьи 25 Устава Венгеровского района Новосибирской области, администрация Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Венгеровского района.
2.Постановление администрации Венгеровского района Новосибирской области от 07.09.2017 № 159-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Венгеровского района Новосибирской области признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области                                                                               С.Н.Черных